
LICITAÇÃO PR04618 MODALIDADE PROCESSO 3330

VLR ESTIMADO R$ 106.019,25 Nº DT ABERTURA 10/10/2018

REQUISITANTE GMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 10/10/2018

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 23/10/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 64.950,00 64.950,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 65.000,00 65.000,00 2º COLOCADO

1 19.250,00 19.250,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 20.844,00 20.844,00 2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE MARTELETE ROMPEDOR E UNIDADE HIDRÁULICA 2 SAÍDAS

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

046

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA

MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

N. MELLO COMERCIO DE MAQUIAS HIDRAULICAS

OBJETO

Item 1 - UNIDADE HIDRAULICA COM 2 SAIDAS 2-20 LPM OU 2-30 LPM

Item 2 -  MARTELETE ROMPEDOR HIDRAULICO CLASSE 90 LIBRAS 

N. MELLO COMERCIO DE MAQUIAS HIDRAULICAS

MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA


